

Jubileusz 70 – lecia ZS im. KEN w Tymbarku

Wyjątkowy jubileusz 70 – lecia powstania szkoły obchodzili nauczyciele i uczniowie z Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku. W tym uroczystym wydarzeniu społeczności szkolnej towarzyszyli również przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipiak oraz Radna Powiatu Beata Krzyściak.

Jubileusz połączony z pożegnaniem absolwentów szkoły odbył się 26 kwietnia 2019 r. Uroczystości rozpoczęła Msza Święta w Kościele Parafialnym w Tymbarku, a po niej odbyła się oficjalna akademia na sali gimnastycznej szkoły. Na wstępie zaprezentowana została historia szkoły w Okruchach pamięci. Następnie życzenia dla całego grona pedagogicznego, rodziców i uczniów, na ręce Pani Dyrektor Jolanty Dunikowskiej – Wszółek złożyli zaproszeni goście.



– Dzisiejsza uroczystość jest okazją do podsumowania 70 lat pracy. To czas na powrót do przeszłości i docenienie wszystkich tych dzięki którym tworzył się dorobek tej Szkoły. To również czas na docenienie obecnych pedagogów, którzy wydają wspaniałych wychowanków reprezentujących Szkołę na bardzo wysokim poziomie. W tym uroczystym dniu życzę całej społeczności szkolnej wszelkiej pomyślności dalszych osiągnięć w pracy oraz szczęścia w życiu osobistym. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Jubileusz połączony był z pożegnaniem Absolwentów szkoły oraz okazją do wręczenia najlepszym uczniom gratulacji i wyróżnień.

Uczniowie klas maturalnych zakończyli rok szkolny

„Każdy koniec, jest początkiem czegoś nowego...”. W ubiegłych tygodniach uczniowie szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Limanowskiego obchodzili uroczyste zakończenie roku szkolnego. Podczas rozdania świadectw, nagród i gratulacji młodzieży towarzyszyli m.in.: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipiak oraz Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Artur Krzak.

W radosnej, lecz jednocześnie podniosłej i pełnej wzruszenia atmosferze, dyrektorzy szkół i nauczyciele w towarzystwie rodziców przyszłych maturzystów i uczniów z młodszych klas gratulowali absolwentom i życzyli im pomyślnych egzaminów i powodzenia w dorosłym życiu. Zapraszamy do obejrzenia fotogalerii z tego uroczystego dnia:

I LO LIMANOWA – [\(galeria\)](#)



ZS NR 1 LIMANOWA – [\(galeria\)](#)



ZS im KEN TYMBARK



ZSTI Mszana Dolna [\(galeria\)](#)



Teraz przed młodzieżą egzaminy maturalne, a następnie wybór

kierunków studiów – życzymy powodzenia!

Inauguracja Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce 2019

Zapraszamy na majówkę na Pogórzu Wiśnickim! Otwórzmy wspólnie letni sezon turystyczny w Małopolsce 1 maja w Iwkowej – urokliwej miejscowości słynącej z suszonych śliwek i zabytkowego, XVI-wiecznego kościoła, leżącego na Szlaku Architektury Drewnianej. Tego dnia otworzymy nie tylko sezon letni, ale także nową, 34-metrową wieżę widokową na Szpilówce. Warto tu zawędrować w poszukiwaniu malowniczych widoków oraz, by skorzystać z innych przygotowanych na ten dzień atrakcji. Najlepsze widoki na lato tylko ze Szpilówki!

Wieża widokowa na Szpilówce zostanie uroczyście otwarta o godzinie 14:00. Możecie dostać się tam pieszo lub rowerem. Rajd pieszy wyruszy z placu w centrum Iwkowej w samo południe, rajd rowerowy – pół godziny później. Przekonajmy się wspólnie, kto pierwszy dotrze na położone 516 m n.p.m wzniesienie Pogórza Wiśnickiego. Piękne widoki i pamiątkowy upominek wynagrodzą trud wejścia na szczyt.

Wieża na Szpilówce położona jest na Szlaku Wież Widokowych Pogórza, a przez samą Iwkową przebiega Szlak Suszonej Śliwki, ale i Szlak Architektury Drewnianej. Od 11:00 do 18:00 będą dla Was otwarte drzwi drewnianego kościoła pw. Nawiedzenia NMP z XVI wieku. Każdy będzie mógł podziwiać wprawiające w zachwyt wnętrze 500-letniej świątyni. Dzięki pracom konserwatorskim,

jasna i czytelna stała się polichromia w prezbiterium z 1629 roku, odnowione zostały też XVII-wieczne ołtarze.

Czym byłaby majówka bez muzyki, śpiewu, tańca i dobrego humoru! Tego dnia wystąpią dla Was lokalne zespoły: Zespoły Pieśni i Tańca „Mali Iwkowianie” i „Iwkowianie”, kabaret Kałasznikof oraz zespół Górali, wykonujący oprócz muzyki folkowej odpowiednio zaaranżowane covery popularnych utworów. O 20:00 rozpocznie się zabawa taneczna. A jeśli chcecie otworzyć letni sezon turystyczny w czerwonych koralach – szukajcie w Iwkowej Campera Małopolskiego!

Link do wydarzenia na portalu Facebook:
<https://www.facebook.com/events/631057790700801/>

Inauguracja Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce



Szpilówka
516 m n.p.m

Iwkowa



1 maja 2019 r.

- 11:00** Rozpoczęcie Imprezy - centrum Iwkowej
- 11:00-18:00** Możliwość zwiedzania kościoła NNMP w Iwkowej z XVI w. na Szlaku Architektury Drewnianej w Małopolsce
- 12:00** Start rajdu pieszego do wieży
- 12:30** Start rajdu rowerowego do wieży
- 14:00** Uroczyste otwarcie wieży widokowej na Szpilówce
- 16:30** Występ Zespołu Pieśni i Tańca „Mali Iwkowianie”
- 16:50** Musztra Paradna w wykonaniu Harcerzy 6 dst „Wilcza...” Jurków
- 17:00** Występ Zespołu Pieśni i Tańca „Iwkowianie”
- 17:30** Kabaret Kałasznikof
- 18:30** Koncert zespołu „Góralsi”
- 20:00** Zabawa taneczna

Zapraszamy!

Organizatorzy:

 MAŁOPOLSKA

 MOT
Małopolska Organizacja Turystyczna

 Gmina Iwkowa

 Powiat Brzeski

 GOK



 Tarnowska
Organizacja
Turystyczna

Patroni medialni:

 Gazeta Krakowska

 Informator
Brzeski
informatorbrzeski.pl

 ECHO
Belki

 MAŁOPOLSKA
Równi

VII edycja konkursu „Zawód nie zawodzi” rozstrzygnięta

W Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej 25 kwietnia odbył się finał regionalny VII edycji Konkursu „Zawód nie zawodzi”. Uczestniczyło w nim 82 uczniów gimnazjów i szkół podstawowych z terenu powiatu limanowskiego, którzy zakwalifikowali się po eliminacjach szkolnych.

Tematyka konkursu dotyczyła następujących obszarów: informatycznego, reklamy i architektury krajobrazu, mechaniczno-mechatronicznego, elektryczno-elektronicznego oraz motoryzacyjnego. Poszczególne etapy miały formę testów on-line przygotowanych przez nauczycieli ZSTiO. Uczestnicy konkursu mieli możliwość zwiedzenia pracowni szkolnych oraz wzięcia udziału w zajęciach ćwiczeniowych. Poznali oni specyfikę lekcji praktycznych prowadzonych w ZSTiO, w klasach technikum o profilach: architektura krajobrazu, informatyka, programista, organizacja reklamy, mechanik, mechanika pojazdów samochodowych, mechatronik i elektryk.

Konkurs „Zawód nie zawodzi” odbywał się już po raz siódmy. Jego celem jest rozbudzenie zainteresowań zawodowych wśród uczniów gimnazjów i szkół podstawowych oraz odkrywanie uzdolnień młodzieży. Zwycięzcy poszczególnych obszarów wezmą udział w Super Finale organizowanym przez Stowarzyszenie HUMANE0 w Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej.



Zwycięzcom w danych obszarach nagrody wręczali Starosta Limanowski –Mieczysław Uryga, Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Limanowej – Artur Krzak oraz dyrektor szkoły – Stanisław Wąsik.

[LISTA LAUREATÓW](#)

[GALERIA](#)

źr. fot.: ZSTiO Limanowa

Rządowy Priorytetowego Powietrze”

Program „Czyste

W dniu 25.04.2019 r. w budynku Starostwa Powiatowego odbyło się bezpłatne szkolenie z zakresu Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze”, które skierowane było do pracowników Urzędów Miast i Gmin z terenu powiatu limanowskiego, którzy mają bezpośredni kontakt z potencjalnymi wnioskodawcami Programu i mogą służyć pomocą osobom fizycznym ubiegającym się

o dofinansowanie. Szkolenie prowadziła Pani Justyna Jesionek – Doradca Energetyczny Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. – Rządowy Program Priorytetowy „Czyste Powietrze” cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców powiatu limanowskiego, jednak trudności z uzyskaniem szczegółowych informacji oraz pomocy przy wypełnianiu wniosków powodują, że zainteresowani często rezygnują z ubiegania się o dofinansowanie. – podkreśla Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski.



– Jestem przekonany, że stworzenie mieszkańcom możliwości kontaktu z osobą kompetentną w temacie Programu „Czyste Powietrze” przyczyni się do intensywnego wykorzystania pomocy finansowej oferowanej w ramach tego programu, a to w efekcie przełoży się na poprawę jakości powietrza. – Dodaje starosta.

Dzięki kilkumiesięcznym staraniom Zarządu Powiatu Limanowskiego w dniu 25.04.2019 r. rozpoczął działalność punkt informacyjny dotyczący Programu Priorytetowego „Czyste

Powietrze". Punkt informacyjny mieści w siedzibie tut. Starostwa pod adresem: ul. J. Marka 9, 34-600 Limanowa, bud. B, pok. 347 (3 piętro) i będzie czynny raz w miesiącu.

Informacja o kolejnych terminach konsultacji będzie przekazywana na bieżąco, po ich ustaleniu.

Wręczono nagrody i wyróżnienia w konkursie na wielkanocny stroik ekologiczny.

26 kwietnia br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło się podsumowanie Powiatowego Konkursu na Ekologiczny Stroik Wielkanocny połączone z wręczeniem nagród i wyróżnień dla autorów najpiękniejszych prac.

Nagrody i wyróżnienia laureatom wręczyli Agata Zięba Wicestarosta Limanowski, Ewa Filipiak Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Wojciech Włodarczyk Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego oraz Bogusław Kowalski Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

Najważniejszymi kryteriami, branyymi pod uwagę przy wyborze stroików były: samodzielność wykonania, estetyka, a także wykorzystanie w pracach elementów ekologicznych.

Poniżej publikujemy pełną listę przyznanych nagród i wyróżnień we wszystkich kategoriach:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 3:
MIEJSCE I: Oliwia Gurgul SP Świdnik

MIEJSCE II: Kamila Zając SP Świdnik

MIEJSCE III: Szymon Bukowiec SP Jaworzna

Wyróżnienia:

Dawid Bielak SP Świdnik

Bartłomiej Kubacki SP Przyszowa

Oliwia

Pietrzyk

SP

Świdnik



W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 4 do 8,
oraz 3 gimnazjum:

MIEJSCE I: Angelika Staśko SP Nr 4 Słopnice

MIEJSCE II: Magdalena Florek SP Nr 4 Słopnice

MIEJSCE III: Anastazja Kotara SP Wilkowisko

Wyróżnienia:

Wiktoria Cichoń SP Szyk

Weronika Jurczak SP Skrzydlna

Jakub

Smaga

SP

Stróża



W kategorii III Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Aleksandra Pach ZS Tymbark

MIEJSCE II: Paulina Zapała ZSP Mszana Dolna

MIEJSCE III: Marcin Dziadek ZSP Mszana Dolna

Wyróżnienia:

Kornelia Janosz ZS Tymbark

Mirosław Smoter SOSW Dobra

Sylwia Ceklarz ZSP Mszana Dolna



W kategorii IV Osoby z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: Maria Stożek Stowarzyszenie „Paradne Gosposie”
Kasinka Mała

MIEJSCE II: Wiesława Gorczowska KGW Zasadne

MIEJSCE III: Dorota Wątroba KGW Zagórzanki Kasina Wielka

Wyróżnienia:

Agnieszka Cebula KGW Tymbark

Anna Bukowiec KGW Jaworzna

Bożena

Kaciczak

KGW

Olśzówka



W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ):

MIEJSCE I: Tadeusz Kania DPS Raba Niżna

MIEJSCE II: Teresa Ubik WTZ Tymbark

MIEJSCE III: Jadwiga Król WTZ Tymbark

Wyróżnienia:

Karolina Nowak WTZ Tymbark

Anna Wcisło ŚDS Ujanowice

Agnieszka Syrek DPS Raba Niżna



W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Mariola Juszcak

MIEJSCE II: Elżbieta Knapik Rupniów

MIEJSCE III: Bożena Uryga Kamionka Mała

Wyróżnienia:

Katarzyna Kwit

Irena Wątroba

Kinga Gorczowska

Wszystkim autorom wielkanocnych eko – stroików serdecznie gratulujemy i dziękujemy za liczny udział w konkursie!

Kwiecień Miesiącem Pamięci

Uroczystą Mszą Św. pod przewodnictwem ks. proboszcza dr Kazimierza Fąfary rozpoczęły się dziś obchody uroczystości „Kwiecień Miesiącem Pamięci” w Łososinie Górnej.

Uroczystość przygotowana przez panią Małgorzatę Rychlewską i pana Wojciecha Dudka stała się doskonałą okazją do oddania hołdu wszystkim naszym rodakom, którzy na przestrzeni ostatniego stulecia złożyli ofiarę cierpienia i życia, abyśmy dzisiaj mogli żyć w wolnej Ojczyźnie.

W uroczystości brali udział zaproszeni goście: Burmistrz Miasta Limanowa pan Władysław Bieda, Przewodnicząca Rady Miasta pani Jolanta Juszkiewicz, Radny Miasta Limanowa pan Wiesław Sędzik, Wójt Gminy Limanowa pan Jan Skrzekut, Radny Gminy Limanowa pan Daniel Łacki, Członek Zarządu Powiatu pan Wojciech Włodarczyk, przedstawiciele posła Wiesława Janczyka pani Agnieszka Siudak- Guzik oraz pan Walenty Rusin, V-ce dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej pani Małgorzata Golonka, Inspektor JS 2402 pan Stanisław Dębski wraz z delegacją, dyrektor Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku pani Jolanta Wszółek, pracownicy LDK oraz cała społeczność szkolna ZSP nr 4 w Limanowej.



Po zakończeniu Mszy Św. grupa młodzieży zaprezentowała występ artystyczny. Uczniowie recytowali wiersze, śpiewali

patriotyczne pieśni, jak również przypomnieli historię umieszczenia urn z ziemią z Katynia, Monte Cassinio, Lwowa i Porycka w cokole Pomnika Legionistów.

Kulminacyjnym punktem obchodów był Apel Poległych oraz złożenie kwiatów pod Pomnikiem Legionistów w parku przez delegacje zaproszonych gości. Głos zabrali także pan Burmistrz Władysław Bieda, Członek Zarządu Powiatu pan Wojciech Włodarczyk, przedstawiciel pana posła Wiesława Janczyka pan Walenty Rusin, Inspektor JS 2402 pan Stanisław Dębski, którzy podkreślili wagę historii w naszym życiu.

Dzięki inicjatywie lokalnych działaczy, zaangażowaniu społeczności szkolnej i parafii już od 29 lat pod Pomnikiem Legionisty odbywają się uroczystości patriotyczne. Jak podkreślił dyrektor Albert Golonka „To miejsce jest ważną częścią wielowiekowej historii naszej Małej Ojczyzny”. Dlatego też dzisiejsze obchody stały się okazją, by w sposób szczególny podziękować osobom, które wspierały naszą społeczność w organizacji uroczystości patriotycznych pod Pomnikiem Legionistów. Pamiątkowe grawertony zostały przekazane na ręce: Burmistrza Miasta Limanowa pana Władysława Biedy i Przewodniczącej Rady Miasta pani Jolanty Juszkiewicz, pana Stanisława Dębskiego inspektora JS i pani Joanny Rudek dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej oraz pani Jolanty Wszółek dyrektora Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku.

Serdecznie zachęcamy również do udziału w kolejnych obchodach Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja organizowanych przez Władze Miasta Limanowa (harmonogram dostępny na <https://www.miasto.limanowa.pl/pl/4906/15452/obchody-228-rocznicy-uchwalenia-konstytucji-3-maja.html>)

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej Albert Golonka dziękuję serdecznie wszystkim przybyłym gościom za ich obecność. Szczególne podziękowania dyrektor kieruje do księdza proboszcza Kazimierza Fąfary za celebrację patriotycznej Mszy Św.

Galeria zdjęć: <http://www.zsp4.limanowa.pl/kwiecien/>.

VIII Powiatowy Konkurs Poetycki im. Zosi Smreczyńskiej – ważna informacja

Powiatowa i Miejska Biblioteka informuje, że zbliża się termin składania wierszy w **VIII POWIATOWYM KONKURSIE POETYCKIM** im. Zosi Smreczyńskiej, córki Władysława Orkana. Czas przyjmowania prac mija 30 kwietnia br. Przypominamy, uczestnikami konkursu mogą być mieszkańcy Powiatu Limanowskiego:

- uczniowie klas V – VIII szkół podstawowych;
- uczniowie szkół ponadpodstawowych;
- dorośli.

Utwory należy dostarczyć pocztą lub osobiście do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej.

Zapraszamy do udziału.

Zaplanuj długi weekend w

powiecie limanowskim

Weekend majowy w powiecie limanowskim zapowiada się niezwykle obiecująco. Będzie patriotycznie, ale też aktywnie, rodzinie i turystycznie. Aby ciekawie spędzić swój wolny czas, warto zapoznać się z poniższymi propozycjami i skorzystać z gotowego planu pięciu dni w powiecie limanowskim.

Najlepiej skorzystać z wszystkich przedstawionych przez nas propozycji lub wybrać któryś z wolnych dni na zwiedzanie naszego regionu. Gwarantujemy, że każdy będzie mógł znaleźć coś dla siebie.

DZIEŃ PIERWSZY

Po przyjeździe do Limanowej zachęcamy do odwiedzenia Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej, Placu Koronacyjnego z Krużgankami usytuowanego tuż za Bazyliką, Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej, które mieści się w Dworze Marsów a po południu zachęcamy do małego spaceru dla aklimatyzacji i rekonesansu w terenie. Półtorej godziny trwa przechadzka żółtym szlakiem okrężnym ponad Limanową, stokami Łysej Góry, której pd-zach. ramię zwane jest Miejską Górą. Na trasie spotkamy Stary Krzyż i górujący nad miastem Nowy Krzyż, wzniesiony w darze milenijnym w 2000 roku. Stąd już blisko na szczyt Łysej Góry (782 m). Podczas tej wycieczki podziwiać możemy urocze panoramy Beskidu Wyspowego, objąć wzrokiem całą Limanową i przy odrobinie szczęścia ujrzyć Koronę Tatr.

DZIEŃ DRUGI

Drugi dzień pobytu na terenie malowniczego Powiatu Limanowskiego proponujemy spędzić aktywnie i odwiedzić całoroczne Trasy Rekreacyjno-Sportowe w rejonie Góry Mogielica. Latem jak i zimą wędrowców zachwycają tu niepowtarzalne widoki na góry Beskidu Wyspowego: Łopień, Ćwilin, Jasień, Beskid Sądecki, Gorce, Pieniny i Tatry. W sezonie letnim trasy są uzupełnieniem szlaków turystycznych, ścieżek rowerowych czy konnych. Główną bazą kompleksu jest Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS „Zalesianka” w Zalesiu, gdzie znajduje się bezpłatna wypożyczalnia sprzętu: w tym 180 par nart z butami do biegów, 60 rowerów górskich kijki do nordic walkingu oraz sprzęt sportowy dla osób niepełnosprawnych. Niezbędne informacje są dostępne na stronie www.trasymogielica.pl

DZIEŃ PIĄTY

Odpoczynek po wyczerpującym długim weekendzie przed podróżą powrotną warto wykorzystać na zwiedzenie niewielkiej wsi Pasierbiec w której mieści się Sanktuarium Matki Boskiej Pocieszenia, jedno z częściej odwiedzanych w Małopolsce. Wokół urządzono dróżki maryjne oraz Drogę Krzyżową ozdobioną okazałymi figurami z brązu. Z tego miejsca można podziwiać przepiękne widoki na okoliczne góry. O każdej porze roku nabiera się głębokiego przeświadczenia, że ten kawałek ziemi wart jest powrotu.



DZIEŃ TRZECI

Na trzeci dzień zobaczcie koniecznie Cuda Poręby Wielkiej. Pobyt w Porębie warto rozpocząć od zwiedzenia Parku Wodzickich z tężnią solankową, amfiteatrem, siedzibę Gorczańskiego Parku Narodowego z wystawą przyrodniczą. Z Poręby po niespełna godzinny spacer, pełnym malowniczych panoram, dotrzeć można do stylowej zakopiańskiej willi piewcy Gorców Władysława Orkana, w której obecnie mieści się jego muzeum biograficzne. Po urokliwym i pouczającym spacerze odpoczynkiem będzie wjazd wyciągiem krzeselkowym na polanę Tobołów, stąd jest już niedaleko do obserwatorium astronomicznego krakowskiej WSP na Suhorze. Powrót wyciągiem lub spacerkiem.

DZIEŃ CZWARTY

W kolejny dzień warto wybrać szlak architektury drewnianej. w województwie małopolskim liczy ponad 1500 km i obejmuje 255 zespołów architektonicznych od kościołów, cerkwi, kaplic i dzwonnicy po spichlerze, wiejskie chałupy i szlacheckie dwory. Szlak w województwie małopolskim podzielony jest na cztery trasy. Jedna z tras wiedzie przez Powiat Limanowski na terenie którego znalazło się aż 16 obiektów, które zostały wpisane na Szlak Architektury Drewnianej. Więcej informacji na temat szlaku na: www.drewniana.malopolska.pl

Konferencja poświęcona setnej rocznicy powstania Publicznych Służb Zatrudnienia

24 kwietnia w Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie odbyła się zorganizowana przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie regionalna konferencja poświęcona setnej rocznicy powstania Publicznych Służb Zatrudnienia. W spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy wojewódzkich i powiatowych urzędów pracy województwa Małopolskiego, Lubelskiego, Świętokrzyskiego i Podkarpackiego. Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej reprezentował dyrektor Marek Młynarczyk.

Regionalne spotkanie poświęcone było tematyce obecności osób niepełnosprawnych na rynku pracy. Podczas konferencji Sekretarz Stanu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Stanisław Szwed wręczył odznaki PRIMUS IN AGENDO – zaszczytne i honorowe wyróżnienie przyznawane osobom fizycznym, organizacjom oraz instytucjom, za szczególne działania lub zasługi na rzecz rynku pracy, polityki społecznej albo rodziny. Odznaka ta jest wyrazem uznania dla aktywnej, pełnej zaangażowania i oddania postawy wyróżnionego, najciekawszych i najbardziej wartościowych inicjatyw, nowatorskich osiągnięć oraz innowacyjnych projektów, a także rzetelności i ofiarności w podejmowanych działaniach. PRIMUS IN AGENDO oznacza po łacinie „Pierwszy w działaniu”.

Pierwszy w działaniu to najważniejsze przesłanie tego wyróżnienia. Bez takich ludzi, jak Państwo, nie byłoby możliwe skuteczne niesienie pomocy – mówił wręczając odznaki, wiceminister Stanisław Szwed.



Podczas konferencji z rąk Sekretarza Stanu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Pana Stanisława Szweda odznakę PRIMUS IN AGENDO odebrał Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek Młynarczyk.

